
__________________________ 
(vardas, pavardė) 

 
_________________________________________________________ 

(namų adresas, telefono numeris) 
 

 
 
Vilniaus lopšelio-darželio ,,Vaidilutė” 
l.e.direktorės pareigas  
Aidai Makutėnienei 
 

PRAŠYMAS 
DĖL NUOLAIDŲ TAIKYMO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

 
________________ 

(prašymo data) 
 

 
 
           Prašau suteikti 50 procentų nuolaidą _________________________________ 

                                                                                             (vaiko vardas, pavardė) 

išlaikymui ikimokyklinėje įstaigoje. Prašome pažymėti priežastį: 
 vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų; 

 šeima augina tris ir daugiau vaikų iki 18 metų; 

 vaikas auga mokinių šeimoje arba studentų šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų)  yra 

aukštosios mokyklos nuosekliųjų studijų formos studentas; 

 vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikai;  

 vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija; 

 vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų darbingumo lygis; 

 šeima gauna socialinę pašalpą pagal Vilniaus miesto socialinės paramos centro pateiktas 

pažymas 

 nes vienas iš tėvų mokosi dieniniame skyriuje. 
 

PRIDEDAMI DOKUMENTAI: 

 
  

 

      ________ _______________________ 
     (parašas)                (vardas, pavardė)  

 


